



městská policie Zlín
Santražiny 3312, 760 01 Zlín
tel.: 577 630 500 fax : 577 630 506

VAŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 21.3.2014
NAŠE ZN.:
VYŘIZUJE: Mgr. David Vondrák
TEL.: 577 630 563
FAX:
E-MAIL: davidvondrak@zlin.eu
DATUM: 2014-04-09

Dobrý den,

za základě Vaší podané žádosti o poskytnutí informací podle § 13 zákona č. 106/1999Sb. Vám zasíláme odpovědi na Vaše otázky.

Odpovědi na Vaše otázky:

1. Zda spol. RCL, s r.o. se sídlem v Brně, zastupovaná jednatelkou Lenkou Sovadinovou, nebo zaměstnanci této společnosti, kteří se podílejí na parkovací činnosti uvedené společnosti pro návštěvníky ZOO Zlín v době od roku 2010 podali na mou osobu samostatné, písemně protokolované oznámení, které by mělo vést k podání podkladu k zahájení řízení ze strany Městské policie, nebo jiného orgánu státní správy.

Odpověď: Městská policie Zlín neobdržela žádné písemné protokolované oznámení na základě něhož by podávala oznámení na Vaši osobu.

2. Zda spol. RCL, s r.o. se sídlem v Brně, zastoupená jednatelem společnosti Otakarem Holíkem, jenž je rovněž zaměstnancem spol. RCL, s r.o., a který této společnosti pronajímá jim vlastněné parkoviště a pozemky na jejich plochách dochází k parkování vozidel návštěvníků ZOO Zlín v době od roku 2010 podala na mnou osobu samostatné, písemně protokolované oznámení, které by mělo vést k podání podkladu k zahájení řízení ze strany Městské policie, nebo jiného orgánu státní správy.

Odpověď: Městská policie Zlín neobdržela žádné písemné protokolované oznámení na základě něhož by podávala oznámení na Vaši osobu.

3. Zda někdo z návštěvníků ZOO Zlín, nebo obyvatelů jeho blízkého okolí v době od roku 2010 na mou osobu samostatně, písemně protokolované oznámení u Městské policie na mou osobu, které by mělo vést k zahájení řízení ze strany Městské policie, nebo jiných orgánů státní správy.

Odpověď: Městská policie Zlín neobdržela žádné písemné protokolované oznámení na základě něhož by podávala oznámení na Vaši osobu.

S pozdravem



Ing. Milan Kladníček
ředitel MP Zlín

Dne 29. 6. 2013 v 13:36 hod.

Práva: -